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Polak nagrodzony Rising Star Award

Dr hab. Jakub Fichna - przewodniczący Akademii Młodych Uczonych - otrzymał Rising Star
Award, nagrodę przyznawaną przez Komitety Narodowy i Naukowy United European
Gastroenterology. Jest pierwszym Polakiem, który otrzymał tę nagrodę.
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Nagroda Rising Star przyznawana jest corocznie 8-10 naukowcom zajmującym się badaniami
klinicznymi, o udokumentowanym międzynarodowym dorobku, prowadzącym badania wysokiej
jakości i wykazującym się niezależnością naukową.

 

W 2015 roku wyróżniono 8 osób z Niemiec, Polski, Szwecji, Holandii i Belgii. Dr hab. n. med. Jakub
Fichna jest pierwszym Polakiem, który otrzymał UEG Rising Star Award.

 

Fichna jest profesorem nadzwyczajnym i kierownikiem Zakładu Biochemii Uniwersytetu Medycznego
w Łodzi. Pełni też funkcję przewodniczącego Akademii Młodych Uczonych Polskiej Akademii Nauk.
Tematykę jego pracy badawczej stanowią zagadnienia z zakresu fizjologii i patofizjologii układu
pokarmowego. Zajmuje się projektowaniem i syntezą nowych, potencjalnych leków, określaniem ich
właściwości biologicznych, jak i badaniem mechanizmów leżących u podstaw chorób zapalnych
i czynnościowych przewodu pokarmowego.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
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Ekrany dotykowe bez problematycznego indu
Tańsze i bardziej przyjazne środowisku.

 
02-07-2024

Świat atomów i cząsteczek
Jak dzięki różnym metodom obrazowania zobaczyć “całego słonia”
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Żyjemy w czasach multitożsamości
Ekspert o mediach społecznościowych.
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Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż
Polacy?
Równość płci może mieć związek ze swobodą wyboru tego, co się je.
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Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z
powodu braku ruchu
Alarmuje Światowa Organizacja Zdrowia.
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Cynk może pomóc chronić uprawy przed
zmianami klimatu
Informuje “Nature”.
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Tancerze są mniej neurotyczni niż ogół
populacji
Jednocześnie są bardziej ugodowi i ekstrawertyczni.

 
02-07-2024

Rrząd planuje, aby minister mógł odwołać
dyrektora NCBR
Dyrektor Narodowego Centrum Badań i Rozwoju będzie mógł zostać odwołany.
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